
 
ĒRGĻU NOVADS 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 Reģ. Nr.90002214379, Rīgas iela 10, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Ērgļu novads, LV-4840,  

 tālr. 64871231, e-pasts: ergli@ergli.lv, www.ergli.lv 

 

1 

 

                             SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.1 

      Ērgļu novada Ērgļu pagastā 

 

2021. gada 28. janvārī         

domes sēdes protokols Nr. ĒNP/2021/1-01/1/PROTD, 2.§ 

 
Par Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2021. gadam  

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, likumu “Par valsts 

budžetu 2021. gadam”, likumu “Par pašvaldību 

budžetiem”, likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 

6.pantu  

 

1. Apstiprināt Ērgļu novada pašvaldības pamatbudžetu 2021. gadam (pielikums Nr.1): 

ieņēmumi EUR 3 724 910, 

izdevumi EUR 4 573 495,  

līdzekļu atlikums uz 2021. gada sākumu EUR 1 057 019; 

 

1.1 apstiprināt valsts budžeta mērķdotāciju Ērgļu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

pedagogu atalgojumam 8 mēnešiem EUR 262 388;  

1.2 apstiprināt valsts budžeta mērķdotāciju Ērgļu novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāžu pedagogu atalgojumam 8 mēnešiem EUR 29 576; 

1.3 apstiprināt valsts budžeta mērķdotāciju Ērgļu pašvaldības mākslas un mūzikas 

skolas pedagogu atalgojumam EUR 42 142;  

1.4 apstiprināt valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu 

vadītāju atalgojumam EUR 4 814; 

1.5 apstiprināt mērķdotāciju pašvaldības autoceļiem un ielām 2021. gadā EUR 

138 045; 

1.6 apstiprināt Ērgļu novada pašvaldības kopējo saistību apjomu 2021. gadam EUR 

176 248 (pielikums Nr.2);  

1.7 apstiprināt ieņēmumus pamatbudžetā no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 100% 

apmērā no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas aprēķinā 20201gadam noteiktās 

summas Ērgļu novadam; 

1.8 apstiprināt Ērgļu novada pašvaldības mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem un 

ielām izlietojuma vidējā termiņa indikatīvā programma 2021. – 2023. gadam 

(pielikums Nr.3); 

1.9 apstiprināt līdzekļu atlikumu ziedojumu un dāvinājumu kontā EUR 4 695 

 

mailto:ergli@ergli.lv


2 

 

2. Noteikt, ka struktūrvienības vai iestādes vadītājs ir atbildīgs par šo saistošo noteikumu 

ievērošanu, ciktāl tie skar attiecīgo budžeta izpildītāju. 

 

3. Noteikt, ka iestāžu un struktūrvienību vadītāji drīkst izlietot tikai budžeta ietvaros 

piešķirtos līdzekļus. Iestāžu un struktūrvienību vadītājiem ir tiesības nepieciešamības 

gadījumā pieprasīt papildus līdzekļus, kā arī veikt iekšējos budžeta pārkārtojumus pa 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem attiecīgās iestādes vai struktūrvienības apstiprinātā 

budžeta ietvaros, iesniedzot pieprasījumu Ērgļu novada pašvaldības domei. 

 

4. Piešķirt pašvaldības grāmatvedības nodaļai tiesības finansēt budžeta iestādes un 

pasākumus atbilstoši apstiprinātajām tāmēm. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs     G.Velcis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


